המאשימה מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז צפון

נגד

הנאשם יזיד גבארה

נוכחים:

בשם המאשימה - עו"ד ליאורה חילו

בשם הנאשם - עו"ד פלדמן

הנאשם - הובא [ע"י הליווי]

גזר דין

1. הנאשם לפני הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בשלוש עבירות של קשירת קשר לעוון, לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), ובשלוש עבירות של הכנסת חפץ אסור, לפי סעיפים 41 ו-52 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: "**הפקודה**"), על-פי נוסחם טרם תיקון הפקודה.

2. נסיבות ביצוע העבירות מפורטות בהרחבה בהכרעת-הדין מיום 18.06.14. בתמצית אציין כי הנאשם, בהיותו עורך-דין (להלן: "**עו"ד**"), ניצל את מעמדו לשם הברחת תלפונים סלולאריים (להלן: "**טל"סים**") לאסירים ביטחוניים הכלואים בבתי הכלא בישראל.

ב. אני מחייב את הנאשם בתשלום קנס בסך 50,000 ₪, או שישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 שיעורים, שווים ורצופים החל מיום 1.9.14 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

עמוד 3

ג. למען הסר ספק, הנאשם ישוחרר ממעצרו לאלתר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום

ניתן והודע היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי, סגן נשיא